
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte
17 14 16 74 11 41

2218 6
7:12 20:23

╳

10
22

1
13

2
14

3
15

5
18

9
20

Auszeit

1:8
10:15

Ende
13:23 B  DJK GW Albe… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 1 10 7 2

25

4
15
25

8
16

9
17

10
19

12
21

14
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:26 B  DJK GW Albe… R

I II III IV V VI Punkte
2 6 5 1 10 7

25

╳

20
2
24

3
25

6 15 16
Auszeit

Ende
13:43 A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte
17 6 1 10 11 41

1018 16
3:8 9:21
8:20

0
9

1
10

2 3 5 8 Auszeit

3:10
3:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU16
Frauen

B  DJK GW Albersloh vs. USC Münster A
Spiel 13 05.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward
48324 Sendenhorst

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK GW Albe… 9/14
1 Potthinck, Pia X
2 Lammerding, Jana X
4 Verlinski, Aliyah
5 Jolk, Matilda X
6 Rehbaum, Carola X
7 Brauk, Lotta X
9 Gerwin, Paulina

10 Panick, Charlotte X
13 Aylan, Esma

B  Libero

13 Aylan, Esma

B  Offizielle

T Hoger, Gesa E
CT Hoger, Linn E

C

A  USC Münster 11/14
1 Klaholz, Carolina X
4 van Reine, Luisa X
6 Grenningloh, Jessie X

10 Gurkin, Xenja X
11 Werning, Maya X
14 Korkmaz, Beren X
16 Hagemann, Leni X
17 Hinze, AnnaMarie X
18 Kremer, Marlene X
41 Groh, Liz X
74 Glaser, Sofia X
A  Libero
4 van Reine, Luisa X
A  Offizielle
T Bohlsen, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK GW Albe… USC Münster A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 22 0 2 2
0 0 1 25 2 17 10 0 3 2

3
0 0 2 50 40 32 0 5 4
Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0:43

Sieger: DJK GW Albersloh

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weniger, Jil 1
2 Hoger, Janna 2

Schr. Brauk, Frida
Assist. Jolk, Greta

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


