

Oberliga 5 wU16

Frauen

B DJK GW Albersloh vs. USC Münster A

Spiel 13

05.11.2023 13:00 Uhr

Sporthalle Zur Hohen Ward 48324 Sendenhorst



11/14

			S		art :00	Œ	usc	Müns	ter	R		nde :23	В	DJK (GW All	эе	s
		ufschlagfolg	$-\mathbf{A}$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		╝╤	17	14	16	74	11	41		6	5	1	10	7	2	
ufstellun	Spielernr.		4 <u>.</u>		18			6		22							25
Aufsi	Auswechsel- spieler Spielstand		, 		7:12			20:23	3								
_		4 -	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 13	2 14	3 15		9 20	Auszeit	4 15	8 16	9 17	10 19	12 21	14 23	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		2			13	10	20	1:8 10:15	2 3		± 1	13		20	

S		art :26	В	DJK 0	SW Alb	e	R	En 13	nde :43	(A) usc	Müns	ter	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
$\dot{\tau}$	2	6	5	1	10	7		17	6	1	10	11	41	
I <u>I</u>							25		(18)	16				10
Z									3:8	9:21				
									8:20					
2	X 20	2 24	3 25)	6	15	16	Auszeit	0 9	1 (10)	2	3	5	8	Auszeit
														3:10 3:13

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	DJK GW Albe	9/14	A	USC Münster	11/14
1	© Potthinck, Pia	ĪΧ	1	Klaholz, Carolina	Х
2	,	X	4	van Reine, Luisa	Х
4			6	Grenningloh, Jessie	Х
5		Х	10	Gurkin, Xenja	Х
6	,	Х	11	Werning, Maya	Х
7	,	X	14	Korkmaz, Beren	Х
9		1	16	Hagemann, Leni	Х
10	,	Х	17	© Hinze, AnnaMarie	Х
13	,	-	18	Kremer, Marlene	Х
$\overline{}$			41	Groh, Liz	Х
R	Libero		74	Glaser, Sofia	Х
13	Aylan, Esma		(A)) Libero	
B) Offizielle		4	van Reine, Luisa	Х
Ť	Hoger, Gesa	E	(A)	Offizielle	
СТ	Hoger, Linn	Е	T	Bohlsen, Thomas	
	4 5 6 7 9 10 13 B	1 © Potthinck, Pia 2 Lammerding, Jana 4 Verlinski, Aliyah 5 Jolk, Matilda 6 Rehbaum, Carola 7 Brauk, Lotta 9 Gerwin, Paulina 10 Panick, Charlotte 13 Aylan, Esma B Libero 13 Aylan, Esma B Offizielle T Hoger, Gesa	1 © Potthinck, Pia X 2 Lammerding, Jana X 4 Verlinski, Aliyah 5 Jolk, Matilda X 6 Rehbaum, Carola X 7 Brauk, Lotta X 9 Gerwin, Paulina 10 Panick, Charlotte X 13 Aylan, Esma B Libero 13 Aylan, Esma B Offizielle T Hoger, Gesa E	1 © Potthinck, Pia X 2 Lammerding, Jana X 4 Verlinski, Aliyah 5 Jolk, Matilda X 6 Rehbaum, Carola X 7 Brauk, Lotta X 9 Gerwin, Paulina 16 10 Panick, Charlotte X 13 Aylan, Esma 41 B Libero 74 B Offizielle 4 T Hoger, Gesa E	1 © Potthinck, Pia X 2 Lammerding, Jana X 4 Verlinski, Aliyah 5 Jolk, Matilda X 7 Brauk, Lotta Y 9 Gerwin, Paulina 10 Panick, Charlotte X 13 Aylan, Esma B Libero 14 Van Reine, Luisa 6 Grenningloh, Jessie 17 Werning, Maya 18 Kremer, Marlene 18 Kremer, Marlene 19 Gerwin, Paulina 10 Panick, Charlotte X 19 Gerwin, Paulina 10 Panick, Charlotte X 11 Werning, Maya 11 Werning, Maya 12 Korkmaz, Beren 16 Hagemann, Leni 17 © Hinze, AnnaMarie 18 Kremer, Marlene 18 Kremer, Marlene 19 Groh, Liz 19 Glaser, Sofia 10 Alibero 10 Grifizielle 10 Van Reine, Luisa 11 Hoger, Gesa E A Offizielle

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

	Ben	nerkungen		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Weniger, Jil		1	
2	Hoger, Janna		2	
			Schr	Brauk Erida

Assist. Jolk, Greta

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0:43

USC Münster (A)

23 22 0 2

17 10 0 3

40 32 0 5 4

B DJK GW Albe... USC Münster A A W G P Satz Dauer P G W

1

2

Sieger: DJK GW Albersloh

0 0 1 25

0 0 1 25

0 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP